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Ghirardelli Hot Fudge — Milk Chocolate

PRODUCT:

UPC:

DESCRIPTION:

INGREDIENTS:

ALLERGEN:

KOSHER:

WATER ACTIVITY:

BRIX:

Ghirardelli Hot Fudge — Milk Chocolate

62204 12/23 oz. Ghirardelli Hot Fudge — Milk Chocolate Squeeze
Bottle

62205 8/65.6 oz. Ghirardelli Hot Fudge — Milk Chocolate Pouch

62318 6/8 lb. Ghirardelli Hot Fudge — Milk Chocolate Can

Incredibly rich, thick, and chocolaty hot fudge, great for sundaes, frozen
yogurts, hand-spun shakes, and other decadent desserts. Inspired by the
same freshly made authentic recipe served in our renowned Ghirardelli
Ice Cream Shops. Made with real Ghirardelli Milk Chocolate and other
quality ingredients.

Sugar, water, condensed skim milk, cocoa, milk chocolate (sugar, whole
milk powder, cocoa butter, unsweetened chocolate, soy lecithin —an
emulsifier, vanilla), whole milk powder, heavy cream, butter (cream, salt),
propylene glycol, vanilla, stabilizer (pectin, sodium alginate), salt,
monoglycerides, potassium sorbate - preservative, natural flavor.
Contains milk and soy. May contain tree nuts.
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Ghirardelli Hot Fudge — Milk Chocolate

MICROBIOLOGICAL:

Max Unit Test Method
APC 20,000 cfu/gram | AOAC 966.23
Mold 100 cfulgram | FDA-BAM 8" ed.
Yeast 100 cfulgram | FDA-BAM 8" ed.
MPN: AOAC 966.24
Coliform 100 cfu/gram | VRB: FDA-BAM 8" ed.
PETRI: AOAC991.14
MPN: AOAC 966.24
E. Coli Negative - VRB: FDA-BAM 8" ed.
PETRI: AOAC991.14
. AOAC RI100201 AOAC
Salmonella - 375 grams Negative - 2004.03

RECOMMENDED STORAGE:

Warming and Handling

Instructions:

SHELF LIFE:

Store in a dry place at ambient temperature

Product can be used at room temperature or headed in a fudge
warmer. To serve warm, place product in a fudge warmer set to
130°F. Allow fudge to preheat. Product works best between 110-
130°F. DO NOT OVERHEAT. Cover and refrigerate when not in use.

14 days when opened.

1 year from date of manufacturer when unopened
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NUTRITIONAL INFORMATION:

100g Nutritionals

Basic Components Vitamin B12 (mcg) 0.06
Gram Weight (g) 100 |Biotin (mcg) 0.21
Calories (kcal) 287.69| |Vitamin C(mg) 0.16
Calories from Fat (kcal) 48.76] [Vitamin D - 1U (1U) 5.99
mgm Calories from SatFat (kcal) 28.92| |Vitamin D - mcg (mcg) 0.13
Nutrition Facts Protein (g) 3.72]_|Vitamin E - Alpha-Toco (mg) 0
Serving Size 2 tbsp (40g) Carbohydrates (g) 63.04| |Folate (mcg) 0.63
Servings Per Container 16 Dietary Fiber (g) 3.64| [Folate, DFE (mcg) 0.53
m Soluble Fiber (g) 0| |Vitamin K (mcg) 0.02
- - Total Sugars (g) 55.83 Pantothenic Acid (mg) 0.04
Calories 120 Calories from Fat 20 Monosaccharides (g) ol TMinerals
% Daily Value Disaccharides (g) 51.88| |Calcium (mg) 39.49
Total Fat 2g 3% Other Carbs (g) 1.42| [Chromium (mcg) 0.26
Saturated Fat 1.5g 8% Fat (g) 5.46| |Copper (mg) 0.02
Trans Fat Og Saturated Fat (g) 3.21 Fluoride (mg) 0
Cholesterol 5mg 29, Mono Fat (g) 0.85 lodine (mcg) 2.44
Sodium 100mg 4% Poly Fat (g) : 0.12 Iron (mg.) 1.35
S Trans Fatty Acid (g) 0.03| [Magnesium (mg) 2.91
Total Carbohydrate 25g 8% Cholesterol (mg) 9.34| |[Manganese (mg) 0.01
Dietary Fiber 1g 4% Water (g) 25.08] |Molybdenum (mcg) 0.21
Sugars 22g Vitamins Phosphorus (mg) 93.54
Protein 1g Vitamin A - U (1U) 117.95| |Potassium (mg) 171.74
Vitamin A - RE (RE) 6.47| |[Selenium (mcg) 0.64
Vitamin A 0% * Vitamin C 0% Vitamin A - RAE (RAE) 6.46] |sodium (mg) 249.88
Calcium 2%  lron 4% Carotenoid RE (RE) 0| |[zinc(mg) 0.08
"Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie Retinol RE (RE) 6.46 Poly Fats
diet. Beta-Carotene (mcg) 0| |Omega 3 Fatty Acid (g) 0
Vitamin B1(mg) 0.02| [Omega 6 Fatty Acid (g) 0.01
Vitamin B2 (mg) 0.09] |Other Nutrients
Vitamin B3 (mg) 0.29| [Alcohol (g) 0.2
Vitamin B3 - Niacin Equiv (mg) 0.08| [Caffeine (mg) 1
Vitamin B6 (mg) 0| |Choline (mg) 1.7
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